
法第５条第１項（新設）届出 〈ふくおか経済まとめ〉

イオン九州

イオン九州

ミスターマックス・ホール
ディングス
大和

ダイレックス

大黒天物産

トライアルカンパニー

届出 大規模小売店舗名 所在地 建物設置者名 店舗面積
の合計 (㎡ )小売業者名 新設日

25.07.30

25.07.30

25.08.04

25.08.06

25.08.08

25.08.19

25.08.20

（仮称）マックスバリュ長崎平和町
店
( 仮称）ランドアーク島瀬ショッピ
ングセンター
（仮称）ミスターマックス和白丘店

だいわ宮内店（仮称）

（仮称）ダイレックス棚田町店

（仮称）ラ・ムー中津店

スーパーセンタートライアル若松
店

長崎市平和町21

長崎県佐世保市島瀬町78-1 他11
筆
福岡市東区和白丘1-542-2 外

鹿児島県薩摩川内市宮内町2242-1

北九州市若松区棚田町12-2

大分県中津市大字上池永字千町
1233 外
北九州市若松区向陽町11-1 外

九電工

ランドアーク

ミスターマックス・ホール
ディングス
大和

BL

大黒天物産

トライアルカンパニー

1,294

1,279

2,187

1,250

1,527

1,637

4,317

26.03.31

26.03.31

26.04.05

26.04.07

26.04.09

26.04.20

26.04.21

大規模小売店舗立地法新設届出状況（九州）


