

大規模小売店舗立地法新設届出状況(九州)

法第5条第1項(新設)届出

〈ふくおか経済まとめ〉

届出	大規模小売店舗名	所在地	建物設置者名	小売業者名	新設日	店舗面積の合計(㎡)
25.07.30	(仮称)マックスバリュ長崎平和町店	長崎市平和町21	九電工	イオン九州	26.03.31	1,294
25.07.30	(仮称)ランドアーク島瀬ショッピングセンター	長崎県佐世保市島瀬町78-1 他11筆	ランドアーク	イオン九州	26.03.31	1,279
25.08.04	(仮称)ミスターマックス和白丘店	福岡市東区和白丘1-542-2 外	ミスター・マックス・ホールディングス	ミスター・マックス・ホールディングス	26.04.05	2,187
25.08.06	だいわ宮内店(仮称)	鹿児島県薩摩川内市宮内町2242-1	大和	大和	26.04.07	1,250
25.08.08	(仮称)ダイレックス棚田町店	北九州市若松区棚田町12-2	BL	ダイレックス	26.04.09	1,527
25.08.19	(仮称)ラ・ムー中津店	大分県中津市大字上池永字千町1233 外	大黒天物産	大黒天物産	26.04.20	1,637
25.08.20	スーパーセンタートライアル若松店	北九州市若松区向陽町11-1 外	トライアルカンパニー	トライアルカンパニー	26.04.21	4,317